
110

10 990,-

TRIPLEX
Typ: 3781 
- lakované provedení

Typ: 3781-N 
- nerezové provedení

- Odpadkový koš s odklopným víkem na pantu.
Víko je vybaveno tlumičem, který zvyšuje komfort
zavírání. Koš je určen především na separaci
tříděného odpadu. 

- Uvnitř koše jsou pozinkované vložky do kterých se
vkládá igelitový pytel typ 1077. 

- Koš je přizpůsoben pro montáž k podložce. Koš se
dodává ve dvou povrchových úpravách.

1. varianta – plášť koše opatřen práškovou barvou
pro venkovní použití, víko je vyrobeno
z broušené nerez oceli,

2. varianta – plášť i víko je vyrobeno z broušené
nerez oceli.

UNUS
Typ: 3782-N 
- nerezové provedení

Typ: 3782 
- lakované provedení

- Odpadkový koš s odklopným víkem na pantu. 
Víko je vybaveno tlumičem, který zvyšuje komfort
zavírání. Uvnitř koše je pozinkovaná vložka do
které se vkládá igelitový pytel typ 1077. Koš je
přizpůsoben pro montáž k podložce. Koš se
dodává ve dvou povrchových úpravách.

1. varianta – plášť koše opatřen práškovou barvou
pro venkovní použití, víko je vyrobeno
z broušené nerez oceli,

2. varianta – plášť i víko je vyrobeno z broušené
nerez oceli.

LUXUSNÍ ODPADKOVÉ KOŠE

Typ: 3781-N Typ: 3781

Typ: 3782-N

Typ: 3782

15 990,-

17 990,-

Vhozový otvor: 135 x 140 mm

375 x 520 x 835 mm

57 l (pytel Typ: 1077)

30,5 kg

Vhozové otvory: 135 x 140 mm974 x 520 x 835 mm

3 x 57 l (pytel Typ: 1077)77 kg

7 690,-

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_097-128_4  05.01.22  13:24  Stránka 110


